MICROVISION BOILER
Le Contrôleur de chaudière MicroVision fournit un contrôle complet de l’eau de chaudière avec une simplicité ‘plug & play’
d’une valeur exceptionnelle. Ce dernier ajout à la famille des contrôleurs MicroVision est spécialement configuré pour le
contrôle d’eau de chaudière, et il utilise un logiciel intuitif qui fournit une installation simple, tout en fournissant un entretien
de l’eau de votre chaudière, à la fine pointe de la technologie. Les fonctionnalités de ce dispositif incluent une sonde de
conductivité à compensation fiable, 5 relais de sortie avec minuteurs sélectionnables, sortie ajustable de 4-20 mA pour
indiquer la conductivité, entrées pour turbine à Hall Effect ou compteur d’eau à impulsions ou détecteur de niveau de baril
ou preuve de marche de la chaudière.

	 compensée pour une lecture précise de 0 à 20 000 uS.
•	 2 ans de garantie. Le contrôleur de chaudière
	 MicroVision est robuste et fiable, et couvert par une
	 garantie de deux ans.
27101 Airport Road
Punta Gorda, FL 33982
Tel: (941) 575-3800
Fax: (941) 575-4085
www.pulsatron.com An ISO Certified Company
MODÈLE
MVB001-FR H21
Numéro de modèle Cableado de alimentación Options système Capteur Longueur
du câble
MVBXCHAS010-XXX Connexions de conduits Électrovanne d’échantillon chronométré de
100 psi max., union orfice avec des plaques Électrode de contact 10 pieds
MVBXCHXS010-XXX Connexions de conduits Aucun Électrode de contact 10 pieds
MVBXCHXS010-CZXXX Connexions de conduits; 230V Aucun Électrode de contact 10 pieds
MVBXCHXH010-XXX Connexions de conduits Aucun 442°F / 375 psi - Haute température
et pression 10 pieds
MVBXCHXR010-XXX Connexions de conduits Aucun 3/4” Capteur de style court et tee 10 pieds
MVBXCHXS025-XXX Connexions de conduits Aucun Électrode de contact 25 pieds
MVBXCHXS025-CZXXX Connexions de conduits; 230V Aucun Électrode de contact 25 pieds
MVBXCHXS050-XXX Connexions de conduits Aucun Électrode de contact 50 pieds
MVBXCHXS075-XXX Connexions de conduits Aucun Électrode de contact 75 pieds
MVBXCHXS075-CZXXX Connexions de conduits, 230V Aucun Électrode de contact 75 pieds
MVBXPHBS025-XXX Précâblé avec des queues de cochon 250 psi max-Timed Sample Vanne motorisée,
vanne d’étranglement de débit Électrode de contact 25 pieds
MVBXPHXH010-XXX Précâblé avec des queues de cochon Aucun 442°F / 375 psi - Haute température
et pression 10 pieds
MVBXPHXR010-XXX Précâblé avec des queues de cochon Aucun 1.69 in 10 pieds
MVBXPHXS010-XXX Précâblé avec des queues de cochon Aucun Électrode de contact 10 pieds
MVBXPHXS025-XXX Précâblé avec des queues de cochon Aucun Électrode de contact 25 pieds
MVBXPHXS050-XXX Précâblé avec des queues de cochon Aucun Électrode de contact 50 pieds
MVBXPHXS150-XXX Précâblé avec des queues de cochon Aucun Électrode de contact 150 pieds
CE les modèles approuvés, non précâblés ou 230 VCA, modifient la fin du code à partir de “-XXX” a “-CZXXX”.
 DONNÉES D’INGÉNIERIE
Spécifications du contrôleur
Enclos IP65 / NEMA 4X